CONDOESTE

   ___________________________________________________________________________________________________

Praça Isidoro Binda, N.º 04, Bairro Vila Nova, Colatina/ES. CEP 29702 - 040.

Telefone: (27) 3711-2910. CNPJ N.º11.422.312/0001- 00.

E.mail: administrativo@condoeste.es.gov.br

Site: www.condoeste.es.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA N.º 002/2024

O Presidente do Condoeste - Consórcio Público para Tratamento e Destinação Final

Adequada de Resíduos Sólidos da Região Doce Oeste do Estado do Espírito Santo -

CONDOESTE, no uso de suas atribuições constante do Contrato de Consórcio Público,

convoca, todos os seus consorciados para a Assembleia Geral Extraordinária, a ser

realizada de forma virtual, no dia 18/12/2024 (quarta-feira) às 9h00, em primeira

convocação, e em segunda convocação após 30 minutos do horário fixado na

presente convocação.

O link da reunião, será enviado por e-mail e por WhatsApp a cada um dos municípios

consorciados. É de suma importância que todos acessem o link no horário agendado,

para fins de realização da reunião por meio de teleconferência.

Salientamos que a reunião objetiva o encaminhamento de decisões necessárias para

o bom andamento dos trabalhos traçados pelo CONDOESTE, constante da seguinte

pauta de reunião:

 I. Abertura;

II. Comunicados da presidência e dos membros da Assembleia;

III. Leitura e aprovação da ata da última reunião realizada em 07/11/2024;

IV. Leitura e votação da Pauta do dia:

1.  Apreciação do relatório de situação do CTR COLATINA;

2. Proposta de reestruturação administrativa do CONDOESTE para atender as

demandas do CTR COLATINA;

3. Outros assuntos.

V. Encerramento

Colatina/ES, 09 de dezembro de 2024.

JOÃO GUERINO BALESTRASSI

Presidente do CONDOESTE

Prefeito de Colatina/ES

mailto:administrativo@condoeste.es.gov.br
http://www.condoeste.es.gov.br/

		2024-12-09T16:03:20-0300
	JOAO GUERINO BALESTRASSI:49378244734